TRAVESSIA SARGENTO WAGNER LEMELLA

Relatério Faixa Etaria - MILITAR - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

MILITAR FEMININO
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Nome

PRISCILA REBOUCAS SANTOS
ERICA RAMALHO DE MACEDO
DANIELA TESTA

FRANCIELLY SILVA VIEIRA MARQUES
ROSANE DE ANDRADE TARCHA
INGRETTY KUDREVIC

LIVIA MARIA DE MELO BARBOSA
LIVIA TERRA COTRIM

RAQUEL GOMIDE RiMOLI

JENIFER RAIANE DE GODOY

DANIELA APARECIDA ANUNCIAGAO DA
SILVA

ANA CLAUDIA SOUZA DE ANDRADE
ANDRESSA SANTANA BECK
GABRIELA COSTA BEZERRA
DANIELA COSTA BEZERRA

Relatério emitido em 28/11/2019 as 15:14:02

WWW.CRONOTIME.COM.BR
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WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

ESB
GBMAR
9° GB
7° GB
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GBMAR
8° GB
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4° GB
GBMAR
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19°GB
19° GB

Pagina;

Tempo

00:38:42
00:41:15
00:42:18
00:46:59
00:49:18
00:49:58
00:52:43
00:55:02
01:02:13
01:04:26
01:05:31

01:06:43
01:09:08
01:22:30
01:22:31



